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ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 

 

ROZHODNUTÍ č. 145/2024 

 

O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ č. 108/2022 

 

Výroková část: 

Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení stavební úřad, jako 

stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“), ve znění účinném do 31.12.2023, ve spojení s ustanovením  

§ 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, na podkladě žádosti 

o prodloužení platnosti územního rozhodnutí, kterou dne 15.04.2024 podal 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, 

kterého zastupuje SIGNALBAU a.s., Miroslav Jurman, IČO 25840819, Moštěnská 60/4a, 

Přerov III-Lověšice, 750 02 Přerov 2 

(dále jen "žadatel"), podle § 93 odst. 3 stavebního zákona 

p r o d l u ž u j e 

o 5 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí platnost územního rozhodnutí č. 108/2022 

spis.zn. 2024/073355/STAV/SU/SiK ze dne 08.09.2022, které nabylo právní moci dne 25.10.2022 na 

stavbu 

Lazníky-Svrčov, obnova vNN, kNN 

(část Svrčov) 

 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 1/1, 2, 6, 7/1, 8/1, 9, 14/2, 17, 18, 19, 21, 23, parc. č. 2, 9/1, 10, 

11/3, 14/1, 15/1, 15/3, 44/26, 49/1, 54/3, 55, 70/2, 70/3, 70/5, 71, 75, 143, 144, 146, 147, 156, 157, 158/3, 

158/4 v katastrálním území Svrčov, st. p. 244, 288, 289, 294, 295, 305, 306, parc. č. 1254/5, 1260/2, 

1260/3, 1261/1, 1261/4, 1261/5, 1261/9, 1261/10, 1261/11, 1353/3, 1662 v katastrálním území Veselíčko 

u Lipníka nad Bečvou. 

 

Stavba obsahuje: 
Jedná se o stavbu distribuční sítě elektrické energie. Součástí této stavby je připojení stávajících odběrů, 

které budou po vybudování nové distribuční sítě odpojeny od předchozí el. sítě. Současné elektroměrové 

rozvaděče budou zachovány. Venkovní vedení v lokalitách nově vybudované sítě, převážně z holých 

vodičů, bude demontováno po zprovoznění nové sítě.  

Pro napájení bude využita nová trafostanice typu PR_0259 umístěná na pozemku č.par. 158/3 v k.ú. 

Svrčov (TS řešena v řízení sp.zn. 2022/095401/STAV/SU/SiK). Kabelové vedení distribuční sítě nízkého 

napětí 0,4kV bude provedeno kabely 3x240+120 AYKY a 3x120+70 AYKY. Tyto kabely budou jištěny v 

rozvaděči NN trafostanice a rozpojovacích skříních. Pro připojení odběrů budou sloužit typové 

smyčkovací a přípojkové skříně.  
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Rozpojovací skříně budou v provedení samostatně stojících plastových pilířů (SR602, SR608-

1,2x1,2x0,25, SR402-0,8x1,2x0,25) určené pro umístění ve venkovním prostředí.  Pro připojení odběrů 

budou sloužit smyčkovací skříně v provedení samostatně stojících plastových pilířů o rozměrech 

0,4x1,2x0,25m. 

Kabely nízkého napětí budou uloženy v kabelové rýze s krytím 0,7m u uložení v nezpevněném terénu, v 

hloubce krytí 1m v případě vjezdů, křížení a souběhu s komunikací. Přes silnici III/43613 budou kabely 

protláčeny s uložením v chráničce s minimální hloubkou krytí 1,2m. Kabely budou uloženy v ochranných 

chráničkách. Ve volném terénu bude kabel uložen v pískovém loži, v hloubce 0,7m. Veškeré kabelové 

rýhy, startovací, cílové jámy protlaků a výkopy budou zhutněny a povrch bude uveden po původního 

stavu.  

Délka tras nového kabelového vedení je 852 m.  

Počet nových rozpojovacích a přípojkových skříní  16ks.  

  

Nové vedení začne v TS na pozemku č.par. 158/3 v k.ú. Svrčov a dále povede pozemkem č.par. 15/1 v k.ú. 

Svrčov a dále podél komunikace. Dojde  nově k napojení nemovitostí č.p. 1, 3, 4, 8 a objektu na pozemku 

č.par. 16 v k.ú. Lazníčky. Vedení dále povede podél komunikace směrem k rekreačním objektům a dojde k 

jejich napojení (č.ev. 27, 28, 35, 36, 47). Další větev vedení povede přes centrum obce podél komunikace 

až k objektu č.p. 172. Z této větve dojde k novému napojení dalších nemovitostí.  

Ochranné pásmo mimo dotčených pozemků vzniká dále na pozemcích  č.par. 54/4 v k.ú. Svrčov a č.par. 

1257/1 v k.ú. Veselíčko u Lipníka nad Bečvou. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Obec Lazníky, Lazníky 116, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Michal Vejmola, nar. 27.09.1974, Svrčov 1, Lazníky, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Statutární město Přerov, zastoupené primátorem, zastoupeným  Bc. Alexandrem Salabou, Bratrská 

709/34, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Oldřich Pelíšek, nar. 08.02.1972, Olšany u Prostějova 203, 798 14  Olšany u Prostějova 

Věra Nerádová, nar. 21.06.1944, Petřivalského 2743/8, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Jana Kolářová, nar. 31.10.1963, Letní 336, Mariánské Údolí, 783 65  Hlubočky 3 

Alena Jankotová, nar. 03.12.1950, Zamykalova 391/22, Lazce, 779 00  Olomouc 9 

Ing. Petr Bednarski, nar. 08.07.1944, Svrčov 6, Lazníky, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Jakub Kolmaš, nar. 15.07.1992, Týnecká 241, 783 73  Grygov 

Ludmila Chodilová, nar. 25.10.1954, Daskabát 89, 779 00  Olomouc 9 

Zdenka Zdařilová, nar. 06.07.1933, Svrčov 14, Lazníky, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Technické služby města Přerova, s.r.o., Na Hrázi 3165/17, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Ing. Eva Vančurová, nar. 07.03.1966, Slezská 611/98, 130 00  Praha 3-Vinohrady 

MUDr. Pavla Flodrová, PhD., nar. 14.08.1984, Svrčov 4, Lazníky, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad 

Bečvou 

Ing. Tomáš Dvořák, nar. 28.12.1981, Svrčov 12, Lazníky, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Bohumil Hnilica, nar. 02.06.1969, Výkleky 57, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 

Mgr. Ivana Rytířová, nar. 19.11.1967, Malá Dlážka 2880/10, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Mgr. Jan Pavlas, nar. 14.08.1955, Velká Dlážka 312/11, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Mgr. Jarmila Pavlasová, nar. 10.03.1958, Svrčov 1, Lazníky, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad 

Bečvou 

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00  

Olomouc 9 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2-Nové Město, 

128 00  Praha 28 

Pavel Dočkal, nar. 12.03.1968, Tršice 212, 783 57  Tršice 

Ing. Lidmila Látalová, nar. 28.10.1946, Svrčov 4, Lazníky, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Radomír Pavelka, nar. 14.06.1970, V Polích 131/6, Nedvězí, 779 00  Olomouc 9 

Renata Gájová, nar. 18.04.1974, Denisova 2041/4, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Liběna Václavíková, nar. 06.10.1960, Hranická 1118/18, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město 
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Jiří Florián, nar. 15.01.1970, Velká Dlážka 1262/18, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Marek Smékal, nar. 28.02.1959, Bratrská 415/38, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Pavel Viktora, nar. 21.10.1976, Svornosti 365/18, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Yveta Baslová, nar. 01.05.1968, Svrčov 16, Lazníky, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Zdeněk Basl, nar. 10.03.1989, Veselíčko 97, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Vojtěch Cakl, nar. 06.06.1988, Veselíčko 297, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Soňa Caklová, nar. 30.12.1987, Veselíčko 297, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Lukáš Slováček, nar. 13.11.1984, Veselíčko 289, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Bc. Lucie Slováčková, DiS., nar. 20.12.1991, Veselíčko 289, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad 

Bečvou 

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 

Marta Baslová, nar. 08.06.1940, Veselíčko 238, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

 

Odůvodnění: 

Vydané územní rozhodnutí č. 108/2022 platí ve smyslu § 93 odst. 1 stavebního zákona dva roky ode dne, 

kdy nabylo právní moci. Před uplynutím této lhůty požádal žadatel o prodloužení jeho platnosti z toho 

důvodu, že termín plánovaného zahájení stavby je odsunut kvůli rozsáhlosti stavby a časové náročnosti, 

které si vyžádají nutné přípravy, prováděné před jejím zahájením. 

Žádost byla doložena: 

- Sdělení Magistrátu města Přerova, Odboru stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení  

vodního hospodářství a zemědělství s č.j. MMPr/048350/2024 ze dne 15.03.2024 

- Vyjádření správce toků – prodloužení Lesy České republiky, s.p., s č.j. LCR957/001751/2024 ze 

dne 12.04.2024 

- Stanovisko Povodí Moravy, s.p. se spis. zn. PM-11840/2024/5203/Kuč ze dne 21.03.2024 

- Vyjádření GasNet Služby, s.r.o. se spis. zn. 5003017472 ze dne 05.04.2024 

- Vyjádření CETIN a.s. s č.j. 71276/24 ze dne 12.03.2024 

- Vyjádření Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace se spis. zn. SSOK-JH 

7003/2024 ze dne 26.03.2024 

 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení dotčeným orgánům a účastníkům řízení a upozornil je v 

souladu s § 93 odst. 3 stavebního zákona na lhůtu pro podání závazných stanovisek a námitek. V průběhu 

řízení nebyla doložena žádná nesouhlasná závazná stanoviska dotčených orgánů. 

 

Stavební úřad posoudil důvody, pro které nebylo se záměrem započato. Protože záměr, podklady a 

poměry v území, za kterých bylo územní rozhodnutí vydáno, zůstaly z hlediska žádosti o prodloužení 

platnosti územního rozhodnutí nezměněny, nebyl shledán obecný rozpor s požadavky § 93 stavebního 

zákona, které se posuzují ve vedeném řízení a stavební úřad žádosti vyhověl. 

Platnost územního rozhodnutí stanovil stavební úřad v souladu s § 93 odst. 1 stavebního zákona a na 

základě odůvodněné žádosti na 5 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí kvůli rozsáhlosti 

stavby a časové náročnosti, které si vyžádají nutné přípravy, prováděné před jejím zahájením. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby (§85 odst. 1 písm. b) a odst. 2) stavebního zákona - Stavební úřad 

v tomto případě vymezil okruh účastníků na vlastníky dotčené dopravní a technické infrastruktury, na 

vlastníky nemovitostí, na kterých bude stavba umístěna a na vlastníky bezprostředně sousedících 

nemovitostí. Ostatní vlastníci sousedních nemovitostí nemohou být žádným způsobem provedením 

povolované stavby, tzn. ani jejím budoucím provozem, s ohledem na dostatečnou vzdálenost jejich 

nemovitostí od povolované stavby a jejího rozsahu, přímo dotčeni na svých vlastnických či jiných 

věcných právech, což deklarují i doložená souhlasná závazná stanoviska dotčených orgánů státní správy 

k povolované stavbě): 
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Obec Lazníky, Lazníky 116, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou, Michal Vejmola, Svrčov 1, 

Lazníky, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou, Statutární město Přerov, zastoupené primátorem, 

zastoupeným  Bc. Alexandrem Salabou, Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, Oldřich 

Pelíšek, Olšany u Prostějova 203, 798 14  Olšany u Prostějova, Věra Nerádová, Petřivalského 2743/8, 

Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, Jana Kolářová, Letní 336, Mariánské Údolí, 783 65  Hlubočky 3, Alena 

Jankotová, Zamykalova 391/22, Lazce, 779 00  Olomouc 9, Ing. Petr Bednarski, Svrčov 6, Lazníky, 751 

25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou, Jakub Kolmaš, Týnecká 241, 783 73  Grygov, Ludmila Chodilová, 

Daskabát 89, 779 00  Olomouc 9, Zdenka Zdařilová, Svrčov 14, Lazníky, 751 25  Veselíčko u Lipníka 

nad Bečvou, Technické služby města Přerova, s.r.o., Na Hrázi 3165/17, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, 

Ing. Eva Vančurová, Slezská 611/98, 130 00  Praha 3-Vinohrady, MUDr. Pavla Flodrová, PhD., Svrčov 

4, Lazníky, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou, Ing. Tomáš Dvořák, Svrčov 12, Lazníky, 751 25  

Veselíčko u Lipníka nad Bečvou, Bohumil Hnilica, Výkleky 57, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B., Mgr. 

Ivana Rytířová, Malá Dlážka 2880/10, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, Mgr. Jan Pavlas, Velká Dlážka 

312/11, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, Mgr. Jarmila Pavlasová, Svrčov 1, Lazníky, 751 25  Veselíčko 

u Lipníka nad Bečvou, Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 753/120, 

Hodolany, 779 00  Olomouc 9, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 

390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28, Pavel Dočkal, Tršice 212, 783 57  Tršice, Ing. Lidmila 

Látalová, Svrčov 4, Lazníky, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou, Radomír Pavelka, V Polích 131/6, 

Nedvězí, 779 00  Olomouc 9, Renata Gájová, Denisova 2041/4, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, Liběna 

Václavíková, Hranická 1118/18, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město, Jiří Florián, Velká Dlážka 1262/18, 

Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, Marek Smékal, Bratrská 415/38, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, 

Pavel Viktora, Svornosti 365/18, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, Yveta Baslová, Svrčov 16, Lazníky, 

751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou, Zdeněk Basl, Veselíčko 97, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad 

Bečvou, Vojtěch Cakl, Veselíčko 297, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou, Soňa Caklová, 

Veselíčko 297, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou, Lukáš Slováček, Veselíčko 289, 751 25  

Veselíčko u Lipníka nad Bečvou, Bc. Lucie Slováčková, DiS., Veselíčko 289, 751 25  Veselíčko u 

Lipníka nad Bečvou, Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč, Marta Baslová, 

Veselíčko 238, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou, Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 

602 00  Brno 2, Lesy ČR, lesní správa, Lesní správa Prostějov, Riegrova 3475/24, 796 01  Prostějov 1, 

GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2, CETIN a.s., Českomoravská 

2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň, Obec Veselíčko, Veselíčko 68, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se může účastník řízení odvolat ve lhůtě do 15 dnů ode dne, kdy mu toto bylo 

oznámeno. O odvolání rozhoduje Krajský úřad Olomouckého kraje, Krajský stavební úřad. Odvolání se 

podává u Magistrátu města Přerova, Odboru stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení stavební 

úřad. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 

 

 

 

Otisk úředního razítka                Mgr. Jakub Dobrovolný 

                                                      referent oddělení stavebního úřadu 
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Tento dokument musí být na úřední desce vyvěšen min. 15 dnů. 

 

 

 

Datum vyvěšení: ....................    Datum sejmutí: .................... 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce Magistrátu města Přerova a dle § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád ve znění pozdějších předpisů, na elektronické úřední desce umožňující dálkový přístup.  

 

Rovněž Obecní úřad Veselíčko a Obecní úřad Lazníky je povinen písemnost bezodkladně vyvěsit na své 

úřední desce na dobu nejméně 15 dnů. 

 

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Magistrátu města 

Přerova. 

 

Na vyvěšované písemnosti se označí orgán, který ji vyvěsil, uvedou se data jejího vyvěšení a sejmutí a 

opatří se podpisem, popř. razítkem oprávněné osoby. Po sejmutí zašlete neprodleně zpět správnímu 

orgánu, který písemnost vydal! 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

V souladu s ustanovením § 92 odst. 3 stavebního zákona doručuje stavební úřad územní rozhodnutí o 

umístění předmětné stavby účastníkům územního řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona 

veřejnou vyhláškou. 

 

V souladu s ustanovením § 25 odst. 1 správního řádu doručuje stavební úřad rozhodnutí o prodloužení 

platnosti územního rozhodnutí předmětné stavby osobám neznámého pobytu veřejnou vyhláškou.  

Účastníkem řízení je Vrátná Božena, která má věcné břemeno výměnku pro pozemky st.p.č. 8/1 a parc.č. 

6 v k.ú. Svrčov. Tato osoba není dostatečně identifikována – chybí adresa trvalého pobytu. Z tohoto 

důvodu stavební úřad postupuje při doručování tomuto účastníkovi v souladu s § 25 správního řádu. 

  

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) ve 

výši 500 Kč byl zaplacen. 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení (dodejky) 

  ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy, které je doručováno prostřednictvím zástupce - 

SIGNALBAU a.s., IDDS: 42ivg6h 

Obec Lazníky, IDDS: ehsbvsi 

Michal Vejmola, IDDS: wffvkee 

Oldřich Pelíšek, Olšany u Prostějova č.p. 203, 798 14  Olšany u Prostějova 

Věra Nerádová, Petřivalského č.p. 2743/8, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Jana Kolářová, Letní č.p. 336, Mariánské Údolí, 783 65  Hlubočky 3 

Alena Jankotová, Zamykalova č.p. 391/22, Lazce, 779 00  Olomouc 9 

Ing. Petr Bednarski, Svrčov č.p. 6, Lazníky, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Jakub Kolmaš, Týnecká č.p. 241, 783 73  Grygov 

Ludmila Chodilová, Daskabát č.p. 89, 779 00  Olomouc 9 

Technické služby města Přerova, s.r.o., IDDS: qha6je4 
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Zdenka Zdařilová, Svrčov č.p. 14, Lazníky, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Ing. Eva Vančurová, IDDS: 9xnzpwf 

MUDr. Pavla Flodrová, PhD., IDDS: diuizcs 

Ing. Tomáš Dvořák, Svrčov č.e. 12, Lazníky, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Bohumil Hnilica, Výkleky č.p. 57, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 

Mgr. Ivana Rytířová, Malá Dlážka č.p. 2880/10, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Mgr. Jan Pavlas, Velká Dlážka č.p. 312/11, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Mgr. Jarmila Pavlasová, Velká Dlážka č.p. 312/11, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: ur4k8nn 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 

Pavel Dočkal, Tršice č.p. 212, 783 57  Tršice 

Ing. Lidmila Látalová, Svrčov č.p. 4, Lazníky, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Radomír Pavelka, V Polích č.p. 131/6, Nedvězí, 779 00  Olomouc 9 

Renata Gájová, Denisova č.p. 2041/4, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Liběna Václavíková, Hranická č.p. 1118/18, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město 

Jiří Florián, Velká Dlážka č.p. 1262/18, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Marek Smékal, Bratrská č.p. 415/38, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Pavel Viktora, Svornosti č.p. 365/18, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Yveta Baslová, IDDS: 5ikuj5g 

Zdeněk Basl, Veselíčko č.e. 97, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Vojtěch Cakl, IDDS: fwf7egc 

Soňa Caklová, IDDS: 2956rms 

Lukáš Slováček, IDDS: 3n6z8da 

Bc. Lucie Slováčková, DiS., Veselíčko č.p. 289, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 

Marta Baslová, Veselíčko č.p. 238, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

Lesy ČR, lesní správa, Lesní správa Prostějov, IDDS: e8jcfsn 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 

Statutární město Přerov, zastoupené primátorem, zastoupeným  Bc. Alexandrem Salabou, Bratrská č.p. 

709/34, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Obec Veselíčko, IDDS: hpsbs2n 

Vrátná, Božena – doručováno veřejnou vyhláškou  

  

Dotčené správní úřady 

Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor strategického rozvoje kraje, IDDS: qiabfmf 

Obecní úřad Lazníky, IDDS: ehsbvsi 

Obecní úřad Veselíčko, IDDS: hpsbs2n 

Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, orgán ochrany přírody a krajiny, 

státní památkové péče, odpadového hospodářství, ochrany ovzduší, ochrany ZPF, státní správy lesa a 

vodoprávní úřad, Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Městský úřad Lipník nad Bečvou, Odbor životního prostředí, IDDS: 6pxbwa9 

Magistrát města Přerova, Odbor evidenčních správ. služeb a obecného živnost. úřadu, odd. dopravně 

správních agend, Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

  

Ostatní 

Městský úřad Lipník nad Bečvou, Stavební úřad, IDDS: 6pxbwa9 

Navitreo s.r.o., IDDS: ch2rx7k 

Magistrát města Přerova, Úřední deska (15 dnů), Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2 

Obecní úřad Lazníky, úřední deska, IDDS: ehsbvsi 

Obecní úřad Veselíčko, úřední deska, IDDS: hpsbs2n 
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